
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

(МАОУ СОШ № 24) 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г. № 256-д 

 

Об утверждении расписания занятий в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданном 

на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 24 п. Сосновка, 

на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа № 24 п. Сосновка от 03.02.2023 г. № 39-д 

«О создании в 2023 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа № 24 п. Сосновка центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения 

развития у обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно- 

научной и технологической направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности 

общеинтеллектуальной  направленности  в  центре  образования  естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год (прилагается). 

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам естественно-научной и технической направленностей в центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный 

год (прилагается). 

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам из числа предметных областей 

«Естественнонаучные  предметы»,  «Естественные  науки»,  «Математика  и  информатика», 

«Обществознание и естествознание», «Технология» в соответствии с расписанием урочной 

деятельности в Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 24 п. Сосновка. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24 О.А. Глухова 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 24 п. Сосновка 

от 02.09.2024 г. №256-д 

«Об утверждении расписания занятий в 

центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданном на базе Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа № 24 

п.Сосновка, на 2024/2025 учебный год» 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

 

Наименование курса 

внеурочной 

деятельности 

общеинтеллектуальной 

направленности 

Целевая 

аудитория* 

Место 

проведения 

(наименование 

кабинета) 

День недели 

Понедельн 

ик 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 
(время занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

«Мой первый робот» 1 – 4 
классы 

кабинет 
информатики 

  14:20 – 15:00  15:10 – 15:50  

«Первые шаги в науку» 5– 9 классы кабинет 
информатики 

       14:10 – 14:50   

«Образовательная 

робототехника» 

 

10-11 
классы 

кабинет 
информатики 

 15:00-15:40     

*указывается № класса или возраст обучающихся 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 24 п. Сосновка 

от 02.09.2024 г. №256-д 

«Об утверждении расписания занятий в 

центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданном на базе Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа № 24 

п.Сосновка, на 2024/2025 учебный год» 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей в 

центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024/2025 учебный год 
 

Наименование 

дополнительной 

общеобразова- 

тельной 

общеразвиваю- 

щей программы 

Направлен- 

ность 

программы 

(естествен- 

но-научная/ 
техническая) 

Целевая 

аудитори 

я* 

Место 

проведения 

(№ и 

наименование 

кабинета) 

День недели 

Понедельник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

«Практическая 

биология» 

естественно- 

научная 

7 класс кабинет 

биологии и 
химии 

15:00-15:40      

«Эксперименталь 

ная химия» 

естественно- 

научная 

8 класс кабинет 
биологии и 

химии 

 15:00-15:40     

*указывается № класса или возраст обучающихся 


